
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2188

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2188

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13960964 1348213 Блохіна Софія Миколаївна
020871 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283798 Практична 
психологія

127,100

2 14073584 1348213 Качарміна Ангеліна Сергіївна
036323 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330213 Практична 
психологія

146,650

3 13435389 1348213 Кисельова Вікторія Василівна
000629 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0174520 Практична 
психологія

125,600

4 13761142 1348213 Костюк Юлія Олександрівна
037351 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018590 Практична 
психологія

131,583

1



5 13564086 1348213 Котлубовська Софія Володимирівна
020835 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139426 Практична 
психологія

141,150

6 14177200 1348213 Малаціон Валерія Вікторівна
072510 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0328903 Практична 
психологія

148,900

7 13711686 1348213 Марченко Катерина Олегівна
018179 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0099497 Практична 
психологія

130,071

8 13885637 1348213 Пилипчук Вікторія Анатоліївна
020602 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0196982 Практична 
психологія

137,050

9 13506104 1348213 Сердюк Вікторія Віталіївна
000705 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045570 Практична 
психологія

143,050

10 14073720 1348213 Сліпокурова Анна Володимирівна
020811 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270104 Практична 
психологія

137,300

11 14126430 1348213 Стеф`юк Діана Іванівна
020877 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183572 Практична 
психологія

136,850

12 13859963 1348213 Шкляр Дар`я-Павліна Вікторівна
015613 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191297 Практична 
психологія

136,571

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2200

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2200

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13922081 1420899 Вербило Олександра Валентинівна

033499 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0192822 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

141,650

2 13679644 1420899 Довгопол Наталія Володимирівна

033162 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0101716 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

140,741

1



3 13965750 1420899 Мельникова Євгенія Михайлівна

028024 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0141868 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

143,800

4 14087506 1420899 Мельниченко Руслана Сергіївна

015259 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256302 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

152,200

5 14093873 1420899 Наконечна Вероніка Андріївна

005328 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0059628 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

148,150

6 13737158 1420899 Прокопчук Ольга Вікторівна

034855 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138647 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

143,850

7 14238454 1420899 Ходацька Вікторія Віталіївна

020603 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195219 Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків

136,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2200

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13646939 1348426 Величко Максим Олександрович
004441 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0002763 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

135,250

2 13526934 1348426 Верещака Анастасія Сергіївна
068230 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0286995 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,300

3 13893733 1348426 Деревянко Ольга Олегівна
020787 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205394 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

133,700

3



4 13501032 1348426 Дущенко Дар`я Михайлівна
020783 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0118728 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,250

5 13621874 1348426 Зінченко Вероніка Миколаївна
020861 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0267380 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

125,579

6 14001480 1348426 Пасинков Дмитро Олександрович
020790 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227141 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,700

7 14179336 1348426 Попов Артем Олександрович
047042 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045964 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

146,150

8 13862908 1348426 Реп`ях Анастасія Сергіївна
021260 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0072774 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,900

9 14142002 1348426 Сюткіна Єва Ігорівна
007757 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300541 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,300

10 13480982 1348426 Тимошенко Крістіна Сергіївна
069178 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0157336 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

122,000

11 13760850 1348426 Хоменко Анна Олександрівна
068229 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0279653 Муніципальний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,050

4


